



**E**ğitim Bir-Sen Mersin Şube Sekreteri ve Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü'nde Şube Müdürü Ertuğrul Yıldız, 10 Kasım'da sosyal medya hesabından Atatürk hakkında skandal bir paylaşım yaptı. Ertuğrul Yıldız, 10 Kasım'da yapılan paylaşımını kastederek, İngiliz destekli Teâlî-î İslâm Ce-

miyeti kurucusu ve Milli Mücadele karşıtı vatana ihanetten idam edilen İskilipli Atıf'ın kemiklerinin sızlatıldığını savundu. Konuyu meclis gündemine taşıyan CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, Yıldız'ın görevden alınmasını talep etti. 4'te



# Skandal paylaşım meclis gündeminde

Eğitim Bir-Sen Şube Sekreteri ve Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü'nde Şube Müdürü Ertuğrul Yıldız, 10 Kasım'da sosyal medya hesabından Atatürk hakkında skandal bir paylaşım yaptı. Ertuğrul Yıldız, 10 Kasım'da yapılan paylaşımları kastederek, İngiliz destekli Teâlî-î İslâm Cemiyeti kurucusu ve Milli Mücadele karşıtı vatana ihanetten idam edilen İskipli Atıf'ın kemiklerinin sızlatıldığını savundu. Konuyu meclis gündemine taşıyan CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, Yıldız'ın görevden alınmasını talep etti.

Haber Merkezi

**T**ürkiye, vefatının 81. yılında Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anarken, iktidara yakın Eğitim Bir-Sen Şube Sekreteri ve Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü'nde Şube Müdürü Ertuğrul Yıldız ise, 10 Kasım günü skandal bir paylaşımında bulundu. Ertuğrul Yıldız, 10 Kasım'da yapılan paylaşımları kastederek, İngiliz destekli Teâlî-î İslâm Cemiyeti kurucusu ve Milli Mücadele karşıtı vatana ihanetten idam edilen İskipli Atıf'ın kemiklerinin sızlatıldığını savundu. Ertuğrul Yıldız, skandal paylaşımında, "Bugün, Eksen kaymasının Nirvanaya ulaştığı bir gün...!!! Bazı arkadaşlarımızın paylaşımlarının, İskipli Atıf hocanın ve bir çok islam aliminin mezarında kemiklerini sızlatıldığını görüyor gibiyim... Yazık çok yazık..." ifadelerini kullandı.

## YILDIZ'A SOSYAL MEDYADA BÜYÜK TEPKİ

Yıldız'ın bu paylaşımının ardından sosyal medyada tepki yağdı. Tepkilerle başa çıkamayan Yıldız, yine kendi sosyal medya hesabından yorumlarla ilgili "Makheme tehdidi" savurdu. Yıldız, "Kendi sosyal ağında yapmış olduğum paylaşımlara farklı anlamlar yükleyerek, niyet okuyuculuğuna kalkışan ve bunun üzerinden itibar cellatlığı yapmaya çalışanlara sesleniyorum... Paylaşımlarımın sonuna kadar arkasındayım... Paylaşımlarımdan dolayı şahsımı hedef alan sözlerinize pabuç bırakacak da değilim... Ateş olsanız ancak düşüğünüz yeri yakarsınız...!!! Türkiye'nin dört bir yanından gerek telefonlarıyla, gerekse mesajlarıyla şahsıma destekte bulunan tüm dostlara bir kez daha teşekkür ediyorum... Konu ile ilgili paylaşımımın altına yapılan her

türlü hakaret, sinifçı yorum ve iftira içerikli paylaşımların tamamı için hukuki haklarımı sonuna kadar kullanacağımın bilinmesini istiyorum. Mahkemede görüşmek üzere..." açıklaması yaptı.

## CHP'Lİ BAŞARIR: "GÖREVDEN ALACAK MISINIZ"

CHP Mersin Milletvekili **Ali Mahir Başarır**, Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde görev yapan bir şube müdürünün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 10 Kasım'da anmak için yapılan paylaşımları kastederek şuur-suzca bir paylaşımında bulunmasını nefretle kınadığını belirtti ve konuyu meclis gündemine taşıdı. CHP'li Başarır, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un yanıtlaması istemi ile vermiş olduğu yazılı soru önergesinde; "Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde görev yapan bir şube müdürünün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 10 Kasım'da anmak için yapılan paylaşımları kastederek, twitter hesabından; 'Bugün, Eksen kaymasının Nirvanaya ulaştığı bir gün...!!! Bazı arkadaşlarımızın paylaşımlarının, İskipli Atıf hocanın ve bir çok islam aliminin mezarında kemiklerini sızlatıldığını görüyor gibiyim... Yazık çok yazık...' paylaşımını yapmıştır. Cumhuriyetin kurucusu, vatanımızın kurtarıcısı Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ülkemizin her bölgesinde saygıyla, minnetle anarken, çocuklarımızın geleceğinden sorumlu bir kişinin 10 Kasım'da böyle bir paylaşım yapması vicdanlarımızı sızlatmıştır" açıklamalarına yer vererek şu soruların yanıtlanmasını istedi: "Bu skandal, kendini bilmez paylaşımı yapan söz konusu şube müdürü hakkında herhangi bir yasal işlem başlatılmış mıdır? Başlatıldı ise hangi aşamadır?

Başlatılmadıysa gerekçeleri nelerdir? Şube müdürünün bu paylaşımının, AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rize mitinginde dile getirdiği "Ah ah, ne hallere düştüler. Yatıyorlar kalkıyorlar Atatürk diyorlar. Ya sizin Atatürk ile ne ilginiz var? Şu CHP'ye Osmanlı tokadı vurmaya hazır mıyız?" sözleri ile bir ilişkisi var mıdır? İl ya da İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine şube müdürü ataması yaparken ne gibi şartlar aranmaktadır? Hangi kriterler dikkate alınmaktadır? Milli Eğitim müdürlüklerine şube müdürü atarken, aranan kriterler arasında, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e saygısızlık yapılması var mıdır? Bu skandal paylaşımı yapan şube müdürünü görevden alacak mısınız? Almayacaksanız gerekçeleri nelerdir?"

## CHP'Lİ ANTMEN: "BU CESARETİ NEREDEN BULDU?"

Konuyu mecliste gündeme getiren CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk tarafından yanıtlanması istemiyle Meclis Başkanlığına soru önergesi verdi. Antmen "Tam da 10 Kasım'da kurucumuz, kurtarıcımız Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü andığımız bir günde bahsi geçen paylaşım yapılmıştır. Mustafa Kemal Atatürk bu ülkenin özgürlüğünün, yurttaşlık anlayışının, çağdaşlığın ve umudunun adıdır. Mustafa Kemal aynı zamanda baş öğretmendir ve sözde bir eğitimcinin başöğretmenimiz hakaret etmesi asla kabul edilemez" ifadelerini kullanarak şu soruları yöneltti; "Atatürk'e sosyal medya üzerinden saldıran Mersin Milli Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürü Ertuğrul Yıldız hakkında idari ve hukuki soruşturma açılmış mıdır? Açılmadıysa en zaman aç-

mayı düşünüyorsunuz? Bu kişi ne zaman görevden alınacaktır? Çağdaşlığın ve modern eğitim anlayışının da sembolü olan Mustafa Kemal Atatürk'e yapılan bu saldırının çağdaş eğitim anlayışına da yapıldığı düşünüldüğünde; bu anlayışta olan bir kişi nasıl ve kimler tarafından Şube Müdürü yapılmıştır? Ertuğrul Yıldız hakkında daha önce bu ve benzeri nedenlerle yapılmış bir şikayet ya da soruşturma bulunmakta mıdır? Varsa bunlar nelerdir? Anayasa'da "Eğitim ve öğretim, Atatürk ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda, çağdaş bilim ve eğitim esaslarına göre, devletin gözetim ve denetimi altında yapılır. Bu esaslara aykırı eğitim ve öğretim yerleri açılmaz" denilmektedir. Bu kişi tam da 'devletin gözetimi altında' Atatürk'e, ilkelerine ve inkılaplarına saldırma cesaretini nereden bulmuştur? Suçu ve suçluyu övmek ne zamandan beri Türk Ceza Kanunu kapsamında suç olmaktan çıkarılmıştır?

